EDITAL Nº 55/2024, DE 13 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO SELETIVO 2024

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha –
Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de
19/02/2021, no uso de suas atribuições legais, torna pública a chamada de
candidatos suplentes para o preenchimento de vagas remanescentes, referente
ao Edital nº 354/2023, atinente ao Processo Seletivo 2024 para os Cursos Técnicos
Subsequentes do IFFar - Campus São Borja.

1. DO RESULTADO

Curso Técnico em Gastronomia
Nome do Candidato Situação

VITOR DA SILVA LEGES Deferido

SIRLÂNDIA FREITAS DE SOUZA N/C

MATHEUS GUSTAVO ARNDT N/C

TAINÁ DANIELE GLANZEL N/C

GABRIELE BACKES N/C

TATIANE ANDRÉIA DA SILVA MAGALHÃES N/C

PATRICIA SUTEL DA COSTA N/C

GABRIEL FERREIRA N/C

DAHIANA YANET BENITEZ N/C

ANDRESSA POLANSKI ZORZO N/C

TAIANI DA SILVA DOS SANTOS N/C

Curso Técnico em Logística
MELISSA SOARES ORTIZ N/C

MARIA EDUARDA LEMOS DORNELLES N/C

1

JESSE PAZ ALVES N/C

MILENE PEREIRA DOS SANTOS N/C

JAQUELINE TELES SIQUEIRA N/C

VOLNEI VELASQUE GARCIA Deferido

São Borja, 13 de março de 2024.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
DIRETOR GERAL

2